Обществу с ограниченной ответственностью «СтройСервисБест»

ул.Маршала Жукова, д.4, г.Абакан, Республика Хакасия, 655012

Уведомление
о месте и времени рассмотрения жалобы № 43-Т

Настоящим уведомляю о том, что жалоба Общества с ограниченной ответственностью «СтройСервисБест» на действия заказчика - Федеральное бюджетное учреждение здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Республике Хакасия» при проведении запроса котировок на Оказание услуг по комплексному техническому обслуживанию зданий и помещений Филиала ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Республике Хакасия в городе Саяногорске» (закупка № 31705218496) принята к рассмотрению, которое состоится «29» июня 2017 года в 10 часов 00 минут местного времени по адресу: г. Абакан, ул. Вяткина, 3, кабинет 309.
Уведомление о месте и времени рассмотрения жалобы так же размещено на официальном сайте Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Хакасия  http://hakasia.fas.gov.ru/.
Заявителю в срок до 12:00 часов «27» июня 2017 года необходимо дополнительно представить следующую информацию:
- письменные пояснения (уточнения) к жалобе относительно обжалуемых действий комиссии заказчика, с учётом того, что закупка № 31705218496 размещена заказчиком в рамках Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц».
[bookmark: _GoBack]Явка заявителя обязательна.
  Также сообщаю, что на рассмотрение указанной жалобы, в случае участия самого заявителя, иметь при себе документ, удостоверяющий личность. В случае участия на данном рассмотрении иного представителя – надлежащим образом оформленную доверенность на участие в рассмотрении этой жалобы и документ, удостоверяющий личность этого представителя.

Кроме того, в случае невозможности направления представителя для участия в рассмотрении жалобы, прошу Вас направить соответствующее письмо о рассмотрении жалобы в отсутствие представителя заявителя по факсу: 8 (3902) 22-27-59, и почтой.

Руководитель управления						        К.А. Лебедева

Анастасия Владимировна Лунёва
8 (3902) 22-66-21

А.В. Колмаков
8 (3902) 22-66-21